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Chojnice, dnia 29.05.2020r.

KM.271.24.2020

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 15.05.2020r. nr 537905-N-2020 ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na „Budowę ulicy Rolbieckiego w Chojnicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

w ramach projektu pn.: „Rewitalizacja Dzielnicy Dworcowej w Chojnicach” współfinansowanego z „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 8 Oś priorytetowa: Konwersja, działanie 8.1. Kompleksowe przedsięwzięcie rewitalizacyjne - Wsparcie dotacyjne, poddziałanie 8.1.2. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach poza Obszarem Metropolitarnym Trójmiasta”.
Pytanie nr 1

Prosimy o dołączenie planu rozbiórek.
Odpowiedź

Plan rozbiórek nie jest wymagany.
Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału 
w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert:
· 1 robotę branży drogowej z budową sieci kanalizacji deszczowej o wartości min. 500 000,00 zł

· 1 robotę branży drogowej z budową sieci kanalizacji deszczowej o wartości min. 500 000,00 zł w tym roboty elektryczne na wartość min. 100 000zł?

Odpowiedź

Zamawiający nie uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w wyżej wymienionym przypadku.
Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, że drewno z wycinki staje się własnością Wykonawcy.

Odpowiedź

Tak, drewno z wycinki staje się własnością Wykonawcy

Pytanie nr 4
Czy w ramach zadania należy wykonać nasadzenia?

Odpowiedź
W ramach zadania nie należy wykonać nasadzeń.
Pytanie nr 5
Prosimy o wskazanie miejsca odwozu gruntu z wykopów.

Odpowiedź

Do Wykonawcy należy zabezpieczenie miejsca odwozu gruntu z wykopów.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie gruzu betonowego na warstwach podbudowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania gruzu betonowego na warstwach podbudowy.
Pytanie nr 7
Dot. SST D-M-00.00.00 Wymagania ogólne, pkt. 7.4. Wagi i zasady ważenia. W specyfikacji jest następujący zapis: „Wykonawca dostarczy i zainstaluje urządzenia wagowe odpowiadające odnośnym wymaganiom SST Będzie utrzymywać to wyposażenie zapewniające w sposób ciągły zachowanie dokładności wg norm zatwierdzonych przez Inżyniera. Prosimy o informację czy Zamawiający nie będzie wymagał ww. zapisów.
Odpowiedź

Zamawiający nie będzie wymagał ww. zapisów.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający będzie wymagał stabilizacji punktów granicznych pasa drogowego (SST D.01.01.01 Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych)?
Odpowiedź

Zamawiający nie będzie wymagał stabilizacji punktów granicznych pasa drogowego.

Pytanie nr 9
Prosimy o informację czyją własnością są materiały z rozbiórki oraz o ewentualne podanie miejsca ich składowania.
Odpowiedź

Materiał z rozbiórki należy do Zamawiającego. Miejsce składowania zostanie wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta Chojnice w odległości nie większej 7 km od placu budowy.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak to prosimy 
o sprecyzowanie konstrukcji, ilości oraz lokalizacji.
Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenia, że SST D-05.03.05 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO zostało załączone błędnie i nie obowiązuje na przedmiotowym zadaniu. 
Odpowiedź

SST D-05.03.05 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO zostało załączone omyłkowo i nie obowiązuje na przedmiotowym zadaniu.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowania geosyntetyków (SST D-06.01.01. Umocnienie powierzchniowe skarp, pkt. 2.14. Geosyntetyki)? Jeżeli tak to prosimy o dopisanie brakujących pozycji w przedmiarze robót.
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zastosowania geosyntetyków.
Pytanie nr 13
Czy Zmawiający będzie wymagał wykonania obsiania skarp metoda hydroobsiewu (SST D-06.01.01. Umocnienie powierzchniowe skarp, pkt. 2.15. Mieszanina do hydroobsiewu)?
Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z załączonym przedmiarem wymaga humusowania skarp gr. 5 cm i obsianie trawą.
Pytanie nr 14
Prosimy o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowego zadania nie należy wykonać ścieku z elementów prefabrykowanych.
Odpowiedź

Projekt nie przewiduje wykonania ścieku z elementów prefabrykowanych.

Pytanie nr 15
Prosimy o dołączenie szczegółów konstrukcyjnych.
Odpowiedź

Szczegóły konstrukcyjne w załączeniu.
Pytanie nr 16
Prosimy o wyliczenie ilości ławy betonowej z poz. 21 (Ława betonowa zwykła pod krawężniki, obrzeża i oporniki).

Odpowiedź

W wyliczeniu przyjęto śr. powierzchnie ław prostych w ilości 0,035m2 dla wszystkich elementów (poz. 22,24,25 = 406).
Pytanie nr 17
Prosimy o informację czy podbudowa kłsm pod chodnikiem powinna wynosić 15 cm (przekrój konstrukcyjny) czy 20 cm (przedmiar robót)
Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć grubość 15cm zgodnie z PT

Pytanie nr 18
Z przekroju konstrukcyjnego C-C wynika, że grubość konstrukcji nawierzchni wynosi 68 cm. W przedmiarze robót podano łączną grubość – 50 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź

Różnica wynika z przyjętych w przedmiarze prac rozbiórkowych

Pytanie nr 19
Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych.
Odpowiedź

Przedmiar prac przewiduje korytowanie jako roboty ziemne.
DYREKTOR 
Wydział Gospodarki Komunalnej 

          i Ochrony Środowiska
         inż. Jarosław Rekowski

30
[image: image2.png]Regionalny Program Operacyjny Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020





